KNIPEX Quality — Made in Germany

Produktinformasjon
38 25 200

Mekanikertang

£4r O 2R

Generelt
Artikkel nr.

EAN

tenger

Hode

Handtak

vekt

mal

Norm

REACH kompatibel
RoHS-kompatibel

Tekniske attributter
Kjevetykkelse (skjat) (T1)
Spissbredde (W4)

Tip Thickness (T2)
Kjevelengde (L3)
Hodebredde (W3)

Tekniske endringer og feil forbeholdes

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

o Hgy bgyefasthet av tangspissene

o Gripeflater krysstannet

3825200
4003773043669
forkrommet

forkrommet

med multikomponent grep
209¢

200 x 52 x 19 mm

DIN IS0 5745

inneholder ikke SVHC

ikke relevant

9,5mm
3,0 mm
2,5mm
73,0 mm
17,5 mm
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